様式第1号(第2条関係)

  年  月  日

 紀美野町長 様

利用者

住所

氏名          印

電話

紀美野町地上デジタル放送加入申込書

 紀美野町地上デジタル放送中継施設条例施行規則第2条の規定により加入申込みをしま

す。

 なお、受信(予定)場所については下記のとおりとし、加入金として30,000円を納付する

ことに同意します。

記

受信(予定)場所   紀美野町